

Qarabağa erməni ailələri deyil, yaxşı təlim keçmiş erməni silahlıları köçürülür

Sahibə Qafarova Moskvaya səfərə gedəcək



Azərbaycan Milli Məclisinin sədri Sahibə Qafarova Moskvaya səfərə gedəcək. SİA xəbər verir ki, barədə Rusiya Federasiya Şurasının mətbuat xidməti məlumat yayıb. Məlumatda bildirilib ki, sentyabrın 22-də Rusiya Federasiya Şurasının sədri Valentina Matviyenko S.Qafarova ilə görüşəcək. Görüş zamanı ikitərəfli əməkdaşlıq müzakirə olunacaq. S.Qafarovanın sentyabrın 23-də Federasiya

Şurasının payız parlament sessiyasının birinci iclasında çıxışının planlaşdırıldığı da qeyd olunub.

Türkiyəli professor: "Livan ermənilərinin Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində məskunlaşdırılmasının qarşısı alınmalıdır"

Avgustun 4-də Livanın paytaxtı Beyrutda baş verən partlayış nəticəsində çox sayda insan həyatını itirdi və yaralandı, evsiz-əşiksiz qalanlar oldu. Bu fürsətdən istifadə edən Ermənistan rəhbərliyi Livan ermənilərinin işğal altındakı Azərbaycan ərazilərində məskunlaşdırılması prosesinə başladı. Bu qanunsuz köçürülmə ciddi problemlər yarada bilər. Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında tarixçi alim, Qazi Universitetinin professoru Selma Yel söyləyib.

Bundan əvvəl də yaranmış böhrandan istifadə edərək Suriya ermənilərinin işğal altındakı Azərbaycan torpaqlarında yerləşdiriləyini vurğulayan alim deyib: "Baş verənlərə diqqət edəndə görürük ki, tarixi proseslər yenə də yurdundan edilən ermənilər vasitəsilə təkrarlanır. Belə bir məsələ var: su yatar, düşməz yatmaz. Təxminən iki yüz il əvvəl başlanan ermənilərin bölgədə məskunlaşdırılması siyasəti bu gün də dəyişməyib. Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə beynəlxalq hüquq çərçivəsində son verilməlidir. Əks halda, xarici ölkələrdən köçürülən ermənilərin qanunsuz məskunlaşdırılması ilə Qarabağ münaqişəsinin həlli mümkün deyil. Livan ermənilərinin işğal altındakı Azərbaycan torpaqlarına qanunsuz köçürülməsinin humanist məqsəd daşmadığı əsaslandırılmalı və prosesin dayandırılmasına nail olunmalıdır. Bütün dünyaya açıq şəkildə bəyan edilməlidir ki, bölgədə baş verən xoşagəlməz hadisə və proseslərin məsuliyyəti Ermənistanın üzərinə düşür.



"Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ətrafında baş verənlər, Ermənistanın danışıqlardan yayınaraq, qanunsuz məskunlaşma apararaq müharibə ritorikasında çıxış etməklə müharibəni qaçılmaz edir. Ermənistan Livan Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinə erməni ailələrini deyil, yaxşı təlim keçmiş erməni silahlılarını köçürür.

Bununla yanaşı, qeyd edək ki, Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinə ermənilər təkcə Livan və Suriyadan köçürülmür. Vaxtilə Misir ermənilərinin də Ermənistanda və Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində hərbi hazırlıq keçməsi barədə sənədli faktlar mövcuddur. Bu faktı jurnalist işləyən Misir erməni Üsamə Eidanın çəkdiyi sənədli videokadrlar təsdiq edir. Bu kadrlarda Misir ermənilərinin Ermənistanda və Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində hərbi düşərgələrdə təlim keçdiyi görünür. Bütün bu cəhdlər regionun demografik tərkibinin dəyişdirilməsinə yönəlib". Bunu SİA-ya açıqlamasında politoloq İlyas Hüseynov deyib.

Onun sözlərinə görə, BMT qətnamələrinə əsasən, Ermənistan Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərini azad etməlidir, amma buna baxmayaraq, bu ölkənin hakimiyyəti erməni diasporunun dəstəyi ilə bu qətnamələri icra etmir: "ATƏT-in Minsk Qrupu isə Ermənistanın danışıqlardan yayınmasına, qanunsuz məskunlaşma aparmasına və müharibə ritorikasında çıxış etməsinə susqunluq nümayiş etdirir. ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədrləri atdıqları addımlara hörmətlə yanaşmalıdırlar. Deklorativ bəyanatlar, lazımsız görüşlər keçirmək əsas prioritet olmamalıdır. Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə yönəlməmiş konkret addımlar atılmalıdır. Ermənistan hakimiyyətinin, qondarma qurumun siyasəti və digər problemlərlə bağlı verdikləri bəyanatlarla ATƏT-in Minsk Qrupu ciddi reaksiya verməlidir. Bu, miqrasiya, silahlanma, müharibə anonsu və digər məsələlərlə bağlıdır. ATƏT həmçinin vermiş olduğu bəyanatların praktik olaraq həyata keçirilməsinə çalışmalıdır. Əks halda bu görüşlərin heç bir əhəmiyyəti olmayacaq. Amma buna baxmayaraq, sülh danışıqları bütün hallarda



dəstəklənir".

Politoloq bildirib ki, realıqda isə başqa mənzərənin şahidi oluruq: "Çünki istər qondarma qurumun, istərsə də Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin məqsədi mövcud status-kvonun qorunub saxlanılmasından ibarətdir. Eyni zamanda, düşmən tərəfinin bəyanatları və çirkin addımları ATƏT-in gözü qarşısında baş verir. Ona görə də bu görüşlərdən hansısa müsbət irəliləyişlə bağlı gözləntilər öz aktuallığını itirib. Çünki humanitar və digər sahələrdə ATƏT-in Minsk Qrupu vermiş olduğu qərarların icrasına təsir edən vacib addımlar atılmıdır. Hal-hazırda danışıqlar dalana dirənib və danışıqlar prosesi getmir. Azərbaycan tərəfi olaraq öz şərtlərimizi ortaya qoymuşuq. Azərbaycan tərəfinin istəyi və əsas məqsədi ondan ibarətdir ki, ərazi bütövlüyümüz bərpa edilsin".

İ.Hüseynov vurğulayıb ki, danışıqlar bir nəticə verməyə, Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin sonu böyük müharibə ilə nəticələnməyə bilər: "Belə olan halda, artıq regional aktorlar deyil, eyni zamanda, digər dövlətlər də beynəlxalq səviyyədə bundan zərər çəkəcəklər. Ermənistan tərribatçı hərəkətləri ilə regionda müharibə ocağını alovlandırmaq istəyir. Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycanla qardaş Türkiyə arasında hərbi müttəfiqlik istiqamətində çox ciddi addımlar atılıb, birgə təlimlər həyata keçirilib. Ümid edirik ki, Azərbaycanın və Türkiyənin birgə səyləri nəticəsində regionda baş verə biləcək istənilən sənərinin qarşısını almaq mümkün olacaq".

Aysel Məmmədova

Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatında 2020-2021-ci il tədris ili üçün ali məktəblərə keçirilən qəbul imtahanlarında yüksək bal toplayaraq tələbə adını qazanmış məzunlarla görüş keçirilib.

SİA-nın verdiyi məlumata görə, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri prof. Şəmsəddin Hacıyev tələbə qəbulu imtahanlarında Səbail rayonu üzrə xüsusi fərqlənərək ən yüksək nəticələri əldə edən gənclərimizin təmsalında bu il Azərbaycan Respublikasının ali məktəblərinə daxil olmuş bütün tələbələrə, onların valideynlərinə, müəllimlərinə ürəkdan təbrik etdi, onlara təhəssül, elmdə, ictimai-siyasi fəaliyyətlərində və şəxsi həyatlarında uğurlar arzuladı.

Ş.Hacıyev Azərbaycanın milli təhsil sisteminin inkişafı, ölkəmizdə formalaşmış özünəməxsus təhsil sistemi, bütün təhsil pillələri üzrə qanunvericilik bazası, Ulu Öndər Heydər Əliyevin təhsilə, elmə, gənclərə verdiyi yüksək dəyər, möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin təhsil siyasəti, neft kapitalının insan kapitalına çevrilməsi istiqamətində Azərbaycanda əldə olunan uğurlar haqqında gənclərə geniş məlumat verdi. Vurğulandı ki, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti xanım Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən

YAP Səbail rayon təşkilatında məzunlarla görüş keçirilib



təhsil sektorunda önəmli layihələr, proqramlar həyata keçirilmiş, xüsusilə "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb" proqramı çərçivəsində ölkəmizdə yüzlərlə yeni məktəb tikilmiş, mövcud məktəblər əsaslı təmir olunmuş və ən müasir təhsil texnologiyaları və avadanlıqları ilə təchiz olunmuşdur.

Müasir dövrdə Azərbaycan gəncliyinin qarşısında duran əsas məqsəd və vəzifələrə xüsusi diqqət çəkən Ş.Hacıyev bildirdi ki, gənclərimiz öz tarixi köklərinə, milli-mənəvi dəyərlərinə bağlı Vətəninə, dövlətinə layəqətlə xidmət edən etibarlı vətəndaşlar və global

çağırışlara uyğun yüksəkixtisaslı mütəxəssislər kimi formalaşmalıdırlar. Bu məqsədlə gənclərimiz ilk növbədə yaxşı təhsil almalı, xarici dilləri öyrənməli, son texnoloji biliklərə yiyələnməli, daim öz üzərlərində işləməli və yüksəkixtisaslı kadrlar kimi müstəqil dövlətimizin daha da qüdrətlənməsi üçün çalışmalıdırlar.

Ş.Hacıyev Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması və inkişaf tarixi, eləcə də YAP Səbail rayon təşkilatının ictimai-siyasi fəaliyyəti haqqında gənclərə geniş məlumat verərək gənclərimizi asudə vaxtlarından səmərəli istifadə etməyə,



ölkəmizdə gedən çoxşaxəli siyasi proseslərə biganə qalmamağa və sağlam vətəndaş mövqeyi bildirməyə dəvət etdi.

Görüşdə iştirak edən tələbələr ölkəmizdə gənclərə göstərilən diqqət və qayğıya, yaradılan şəraitə görə dövlət başçısı cənab İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident xanım Mehriban Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirərək qeyd etdilər ki, müasir, vətənpərvər və milli-mənəvi dəyərlərinə bağlı olan Azərbaycan gəncliyi müstəqil dövlətimizin gələcək inkişafı üçün öhdələrinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirəcəklər.

Sonda ali məktəblərə keçirilən qəbul imtahanlarında Səbail rayonu üzrə yüksək bal toplayan tələbələrə xatirə hədiyyələri və Ulu Öndər Heydər Əliyevin zəngin dövlətçilik irsinə, ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən və Azərbaycan xalqının milli maraqlarına söykənən çoxşaxəli dövlət siyasətinə həsr olunan kitablar təqdim olundu. Görüş iştirakçıları Ümummilli Lider Heydər Əliyevin büstü önündə xatirə şəkilləri çəkildilər.

Ceyhun Rasiqoğlu